АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                              тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «09» июня 2015 г.
	                                                                    №45

«О проекте постановления администрации Новотихоновского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Новотихоновского сельского поселения от 21.06.2013 №59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Новотихоновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект постановления администрации Новотихоновского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Новотихоновского сельского поселения от 21.06.2013 №59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» согласно приложению.

2. Проект постановления администрации Новотихоновского сельского поселения «О  внесении изменений в постановление администрации Новотихоновского сельского поселения от 21.06.2013 №59  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги», утвержденного настоящим постановлением, разместить в сети Интернет на сайте Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района.

3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста Администрации Новотихоновского сельского поселения Морданову Г.И.
Глава Новотихоновского
сельского поселения

                                В.В. Меренцова
Утвержден

Постановлением администрации

Новотихоновского сельского поселения

от ___________ 2015г. №_____
АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТИХОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                              тел./факс(84493)-46120, novtih@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « ______ » ______________________ 2015 г.
	№ ___________

 «О  внесении изменений в постановление администрации Новотихоновского сельского поселения от 21.06.2013 №59 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»
В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги», утвержденного постановлением администрации Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 21.06.2013 №59  (далее – Регламент) в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент следующие изменения и дополнения:

1.1  Подпункт 1 пункта 10 раздела 2 изложить в редакции:

«1. Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района.
3. Ответственность за исполнение  данного  постановления  возложить на специалиста Администрации Новотихоновского сельского поселения ___________________.

Глава Новотихоновского
сельского поселения

                       В.В. Меренцова